2018年衢州市市级机关单位考试录用公务员笔试、面试折合分公布表
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关单位2018年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2017〕125号）、《中共浙江省委组织部等3部门关于公布2018年全省各级机关单位考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2018〕22号）和市委组织部、市人力资源和社会保障局《关于印发〈衢州市各级机关单位2018年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（衢市人社公〔2017〕189号）精神，现将2018年衢州市市级机关单位考试录用公务员笔试、面试折合分公布表公布如下：
报考单位：衢州市人民检察院
	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	程洁
	女
	检察官助理
	08101015402
	137.36
	27.472
	79.8
	47.88
	75.352

	2
	徐佳琪
	女
	检察官助理
	08101014216
	138.07
	27.614
	78.6
	47.16
	74.774

	3
	陶永强
	男
	检察官助理
	08101013503
	138.86
	27.772
	78.2
	46.92
	74.692

	4
	金楚楚
	女
	检察官助理
	08101011528
	141.71
	28.342
	77.2
	46.32
	74.662

	5
	占恬靓
	女
	检察官助理
	08101013113
	140.5
	28.1
	77.2
	46.32
	74.42

	6
	张茜
	女
	检察官助理
	08101015301
	136.21
	27.242
	78.4
	47.04
	74.282

	7
	朱雁萍
	女
	检察官助理
	08101010327
	140.14
	28.028
	77
	46.2
	74.228

	8
	应洁琴
	女
	检察官助理
	08101012323
	137.21
	27.442
	76.8
	46.08
	73.522

	9
	吴香君
	女
	检察官助理
	08101012206
	135.86
	27.172
	77
	46.2
	73.372

	10
	周杭
	男
	检察官助理
	08101014226
	135.21
	27.042
	76.8
	46.08
	73.122

	11
	管秋霞
	女
	检察官助理
	08101015422
	135.21
	27.042
	75.4
	45.24
	72.282

	12
	舒佳冰
	女
	检察官助理
	08101010902
	134.57
	26.914
	74.4
	44.64
	71.554

	13
	王远
	女
	检察官助理
	08101014411
	136.21
	27.242
	73.2
	43.92
	71.162

	14
	方一棋
	女
	检察官助理
	08101013908
	134.79
	26.958
	71.2
	42.72
	69.678


报考单位：衢州市经济和信息化委员会

	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	毛通通
	女
	管理
	08101015122
	134.71
	26.942
	77.6
	46.56
	73.502

	2
	张越芬
	女
	管理
	08101014827
	127.14
	25.428
	77.2
	46.32
	71.748

	3
	姜鹏
	女
	管理
	08101010528
	130.79
	26.158
	75.4
	45.24
	71.398


报考单位：衢州市公安局及所属基层派出所

	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	余相泉
	男
	通信保障员
	08101016309
	121.71
	24.342
	74.6
	44.76
	69.102


报考单位：衢州市国土资源局

	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	金柳鑫
	男
	管理
	08101012525
	136.07
	27.214
	75.8
	45.48
	72.694

	2
	方渭坤
	男
	管理
	08101015030
	136.71
	27.342
	74.2
	44.52
	71.862

	3
	熊歆睿
	女
	管理
	08101014204
	137.36
	27.472
	72.4
	43.44
	70.912


报考单位：衢州市地方税务局衢江税务分局

	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	叶正宇
	男
	基层执法1
	08101015321
	144.43
	28.886
	77.4
	46.44
	75.326

	2
	黄雷利
	男
	基层执法1
	08101013708
	135.64
	27.128
	78.4
	47.04
	74.168

	3
	刘雷健
	男
	基层执法1
	08101013604
	137.21
	27.442
	77.8
	46.68
	74.122

	4
	徐胜
	男
	基层执法1
	08101011630
	134.21
	26.842
	78.8
	47.28
	74.122

	5
	唐啸坤
	男
	基层执法1
	08101010211
	136.21
	27.242
	77.8
	46.68
	73.922

	6
	陈路停
	男
	基层执法1
	08101014808
	138.43
	27.686
	76.8
	46.08
	73.766

	7
	余维炜
	男
	基层执法1
	08101014320
	137.07
	27.414
	77.2
	46.32
	73.734


	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	毛睿
	女
	基层执法2
	8101010527
	145.21
	29.042
	76.4
	45.84
	74.882

	2
	姜景月
	女
	基层执法2
	8101011208
	141.86
	28.372
	76.6
	45.96
	74.332

	3
	王嘉琪
	女
	基层执法2
	8101013323
	138.43
	27.686
	77.6
	46.56
	74.246

	4
	刘敏
	女
	基层执法2
	8101015728
	140
	28
	76.6
	45.96
	73.96

	5
	周华倩
	女
	基层执法2
	8101016302
	141.79
	28.358
	74.8
	44.88
	73.238

	6
	王蒙
	女
	基层执法2
	8101013613
	136.86
	27.372
	76
	45.6
	72.972

	7
	程田帆
	女
	基层执法2
	8101014505
	137.36
	27.472
	75.6
	45.36
	72.832


	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	谭裕和
	男
	基层执法3
	08101010530
	130.5
	26.1
	77.6
	46.56
	72.66

	2
	王昊
	男
	基层执法3
	08101011619
	129.36
	25.872
	74.6
	44.76
	70.632

	3
	郑安康
	男
	基层执法3
	08101010305
	109.07
	21.814
	71.6
	42.96
	64.774


	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	黄若冰
	女
	基层执法4
	8101014530
	129.64
	25.928
	77.6
	46.56
	72.488

	2
	孙世晶
	女
	基层执法4
	8101016110
	128.29
	25.658
	76.8
	46.08
	71.738

	3
	姚天竹
	女
	基层执法4
	8101013009
	128.79
	25.758
	75
	45
	70.758

	4
	项凌燕
	女
	基层执法4
	8101010724
	125.21
	25.042
	75.4
	45.24
	70.282

	5
	周浏忆
	女
	基层执法4
	8101012702
	126.71
	25.342
	74.8
	44.88
	70.222


	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	张福泞
	男
	基层执法5
	08101011010
	141.93
	28.386
	81.8
	49.08
	77.466

	2
	冷周青
	男
	基层执法5
	08101010714
	137.5
	27.5
	82.2
	49.32
	76.82

	3
	陈思
	男
	基层执法5
	08101013507
	136.64
	27.328
	82
	49.2
	76.528

	4
	李俊
	男
	基层执法5
	08101012105
	137.43
	27.486
	80.8
	48.48
	75.966

	5
	陈海鑫
	男
	基层执法5
	08101012726
	133.14
	26.628
	80.2
	48.12
	74.748

	6
	莫振睿
	男
	基层执法5
	08101012025
	133.14
	26.628
	75.2
	45.12
	71.748


	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	曾霞丽
	女
	基层执法6
	8101012326
	131.57
	26.314
	85.2
	51.12
	77.434

	2
	童凯
	男
	基层执法6
	8101014213
	126
	25.2
	85.8
	51.48
	76.68

	3
	程鑫
	女
	基层执法6
	8101016316
	128.71
	25.742
	83.8
	50.28
	76.022

	4
	方焕
	男
	基层执法6
	8101012017
	123.07
	24.614
	81.6
	48.96
	73.574

	5
	喻森
	男
	基层执法6
	8101011406
	128.79
	25.758
	79
	47.4
	73.158


	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	王冬冬
	男
	基层执法7
	8101014308
	139.86
	27.972
	89
	53.4
	81.372

	2
	邓佩松
	男
	基层执法7
	8101011212
	127.64
	25.528
	83
	49.8
	75.328

	3
	季圣凯
	男
	基层执法7
	8101012710
	119.21
	23.842
	81.4
	48.84
	72.682


	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	郑昊
	男
	基层执法8
	8101012728
	121.86
	24.372
	83.2
	49.92
	74.292

	2
	邱梦莹
	女
	基层执法8
	8101014828
	120.5
	24.1
	82.8
	49.68
	73.78

	3
	张亚萍
	女
	基层执法8
	8101013127
	118.86
	23.772
	81.8
	49.08
	72.852


报考单位：衢州市市场监督管理局

	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	王涛玮
	男
	基层执法1
	8101010323
	137.86
	27.572
	81.8
	49.08
	76.652

	2
	董亚飞
	男
	基层执法1
	8101013012
	122.79
	24.558
	75.4
	45.24
	69.798


	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	毛静雯
	女
	基层执法2
	8101014110
	131.71
	26.342
	80.8
	48.48
	74.822

	2
	毛周莹
	女
	基层执法2
	8101012004
	133
	26.6
	77.2
	46.32
	72.92

	3
	应静
	女
	基层执法2
	8101015515
	120.64
	24.128
	78.4
	47.04
	71.168


报考单位：衢州市综合行政执法局

	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	谢琦洋
	男
	基层执法1
	8101014130
	139.79
	27.958
	75.8
	45.48
	73.438

	2
	方正
	男
	基层执法1
	8101015117
	134.93
	26.986
	77.2
	46.32
	73.306

	3
	吴超群
	男
	基层执法1
	8101011026
	134.07
	26.814
	74.8
	44.88
	71.694

	4
	刘旋
	男
	基层执法1
	8101013017
	131.14
	26.228
	75.4
	45.24
	71.468

	5
	孙志超
	男
	基层执法1
	8101012502
	130.71
	26.142
	75
	45
	71.142

	6
	吉志豪
	男
	基层执法1
	8101011111
	132.07
	26.414
	74.2
	44.52
	70.934


	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	魏慧
	女
	基层执法2
	8101010701
	127.5
	25.5
	76.8
	46.08
	71.58

	2
	柯逸
	女
	基层执法2
	8101014603
	129.5
	25.9
	75.8
	45.48
	71.38

	3
	柳茂青
	男
	基层执法2
	8101012701
	127.07
	25.414
	75.8
	45.48
	70.894

	4
	黄怡婧
	女
	基层执法2
	8101013205
	127.57
	25.514
	73.6
	44.16
	69.674

	5
	余佳
	女
	基层执法2
	8101014630
	124.93
	24.986
	69.6
	41.76
	66.746


	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	郑昌顺
	男
	基层执法3
	8101013025
	134.29
	26.858
	79.8
	47.88
	74.738

	2
	毛方胜
	男
	基层执法3
	8101014820
	135.71
	27.142
	76.6
	45.96
	73.102

	3
	徐亚义
	男
	基层执法3
	8101012926
	133.43
	26.686
	76.4
	45.84
	72.526

	4
	龚朝阳
	男
	基层执法3
	8101010213
	131.5
	26.3
	76.8
	46.08
	72.38

	5
	饶俊雄
	男
	基层执法3
	8101013019
	128.86
	25.772
	75.4
	45.24
	71.012

	6
	龚宇杰
	男
	基层执法3
	8101015104
	127.14
	25.428
	74.2
	44.52
	69.948


	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	董超
	女
	基层执法4
	8101012917
	146.14
	29.228
	77.6
	46.56
	75.788

	2
	杨靓
	女
	基层执法4
	8101015105
	142.43
	28.486
	76.6
	45.96
	74.446

	3
	郭金
	女
	基层执法4
	8101010720
	134.43
	26.886
	75.2
	45.12
	72.006

	4
	李尚
	女
	基层执法4
	8101011903
	135.43
	27.086
	74.6
	44.76
	71.846

	5
	程文枝
	女
	基层执法4
	8101012001
	131
	26.2
	74.8
	44.88
	71.08

	6
	叶梦妮
	女
	基层执法4
	8101015002
	129
	25.8
	74
	44.4
	70.2


	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	杨鑫欣
	男
	基层执法5
	8101010423
	140.93
	28.186
	75.6
	45.36
	73.546

	2
	吕舒涵
	男
	基层执法5
	8101015615
	139
	27.8
	74.8
	44.88
	72.68

	3
	邓星星
	男
	基层执法5
	8101014211
	139.21
	27.842
	73
	43.8
	71.642

	4
	余文棽
	男
	基层执法5
	8101014422
	138.71
	27.742
	72.4
	43.44
	71.182

	5
	张巍平
	男
	基层执法5
	8101010219
	137.71
	27.542
	72.6
	43.56
	71.102


	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	朱晨琦
	女
	基层执法6
	8101011209
	137
	27.4
	77
	46.2
	73.6

	2
	何楠
	女
	基层执法6
	8101013812
	133.5
	26.7
	76.4
	45.84
	72.54

	3
	吴祎
	女
	基层执法6
	8101011420
	134.93
	26.986
	75.4
	45.24
	72.226

	4
	陈曙明
	男
	基层执法6
	8101015813
	139.79
	27.958
	73.2
	43.92
	71.878

	5
	方文昊
	男
	基层执法6
	8101014123
	132.07
	26.414
	73.6
	44.16
	70.574

	6
	卢婷
	女
	基层执法6
	8101010421
	132.29
	26.458
	66
	39.6
	66.058


	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	周婉婧
	女
	基层执法7
	8101014314
	131
	26.2
	78.6
	47.16
	73.36

	2
	余欣
	女
	基层执法7
	8101013023
	125.64
	25.128
	72.6
	43.56
	68.688

	3
	郑梦晨
	女
	基层执法7
	8101013229
	122.86
	24.572
	71.6
	42.96
	67.532


报考单位：衢州市交通运输局柯城分局

	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	邹吉星
	男
	工程管理
	08101010122
	130.43
	26.086
	78.8
	47.28
	73.366

	2
	冯伟健
	男
	工程管理
	08101016322
	131.86
	26.372
	75.8
	45.48
	71.852

	3
	姜莉颖
	女
	工程管理
	08101014815
	131
	26.2
	74.4
	44.64
	70.84


报考单位：衢州市老年大学管理办公室 

	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	郑沁宜
	女
	管理
	08101012802
	136.93
	27.386
	80
	48
	75.386

	2
	程蕾
	女
	管理
	08101015712
	140.79
	28.158
	77
	46.2
	74.358

	3
	方蕾茜
	女
	管理
	08101015025
	141.14
	28.228
	76.6
	45.96
	74.188


报考单位：衢州市档案局

	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	蔡呈明
	男
	档案
	08101012818
	154.71
	30.942
	76.4
	45.84
	76.782

	2
	刘蔚霞
	女
	档案
	08101013802
	135.79
	27.158
	76.2
	45.72
	72.878

	3
	何源
	男
	档案
	08101014326
	143.64
	28.728
	69
	41.4
	70.128


报考单位：衢州市道路运输管理局

	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	陆健雄
	男
	一线执法1
	08101012610
	124.29
	24.858
	79.8
	47.88
	72.738

	2
	郑大利
	男
	一线执法1
	08101016227
	119.71
	23.942
	76.2
	45.72
	69.662

	3
	郑翔
	男
	一线执法1
	08101011618
	118
	23.6
	76.2
	45.72
	69.32


	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	金霖
	女
	一线执法2
	8101011615
	125.29
	25.058
	81.6
	48.96
	74.018

	2
	郑昭琪
	女
	一线执法2
	8101010208
	135.43
	27.086
	76.8
	46.08
	73.166

	3
	邓蕾
	女
	一线执法2
	8101016201
	127.86
	25.572
	75.4
	45.24
	70.812


报考单位：衢州市卫生监督所

	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	毛艳燕
	女
	卫生监督
	8101015119
	135.07
	27.014
	79.4
	47.64
	74.654

	2
	杨伯林
	男
	卫生监督
	8101013126
	126.21
	25.242
	75.8
	45.48
	70.722

	3
	方慧婷
	女
	卫生监督
	8101011625
	125
	25
	75
	45
	70


报考单位：衢州市食品药品监察稽查支队

	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	吴科晓
	女
	基层执法
	8101011602
	133.71
	26.742
	80.8
	48.48
	75.222

	2
	程舒畅
	女
	基层执法
	8101011120
	132
	26.4
	74.8
	44.88
	71.28

	3
	余晓杰
	男
	基层执法
	8101011811
	129.79
	25.958
	74
	44.4
	70.358


报考单位：衢州市质量技术监督稽查支队

	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	冯俊鹏
	男
	行政执法
	8101016027
	140.21
	28.042
	84.6
	50.76
	78.802

	2
	邵欢欢
	女
	行政执法
	8101010911
	140.64
	28.128
	76.8
	46.08
	74.208

	3
	何骅
	男
	行政执法
	8101015620
	142.29
	28.458
	74.6
	44.76
	73.218


报考单位：衢州市住房公积金管理中心

	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	王怡昕
	女
	法务
	8101010412
	123.5
	24.7
	74.6
	44.76
	69.46

	2
	郑萍萍
	女
	法务
	8101015609
	122.5
	24.5
	73.4
	44.04
	68.54

	3
	江荷英
	女
	法务
	8101014428
	121.36
	24.272
	69.4
	41.64
	65.912


	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	姚慧羽
	女
	财务1
	8101012820
	133
	26.6
	80.4
	48.24
	74.84

	2
	方雅琴
	女
	财务1
	8101010511
	137.29
	27.458
	78.2
	46.92
	74.378

	3
	王琳瑶
	女
	财务1
	8101015503
	133.5
	26.7
	78.4
	47.04
	73.74


	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	陆炤杙
	女
	财务2
	8101014830
	128.93
	25.786
	80
	48
	73.786

	2
	徐舒怡
	女
	财务2
	8101010317
	124.21
	24.842
	80
	48
	72.842

	3
	叶晨
	女
	财务2
	8101014801
	125.5
	25.1
	76
	45.6
	70.7


报考单位：衢州市安全生产监察支队

	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	吴婷
	女
	综合管理
	8101011230
	134.64
	26.928
	85.2
	51.12
	78.048

	2
	杜盼盼
	女
	综合管理
	8101015110
	121.86
	24.372
	87.8
	52.68
	77.052

	3
	陈凌雪
	女
	综合管理
	8101013702
	124.71
	24.942
	77
	46.2
	71.142


报考单位：衢州市衢江乡镇国土所

	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	胡彩云
	女
	管理
	8101010324
	126.64
	25.328
	76.8
	46.08
	71.408


报考单位：衢州市柯城乡镇国土所

	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	
	
	
	
	
	总分
	折合分
	总分
	折合分
	

	1
	周翔
	男
	地质管理
	8101013109
	106.71
	21.342
	72.8
	43.68
	65.022

	2
	徐惠剑
	男
	地质管理
	8101012708
	114.21
	22.842
	65.8
	39.48
	62.322


                        中共衢州市委组织部
                     衢州市人力资源和社会保障局                     

2018年3月24日

